
平成３０年５月吉日

一般社団法人
徳島県介護福祉士会

社 員 各 位
一般社団法人
徳島県介護福祉士会
会長 田 村 修 司

（公 印 略）

平成３０年度 徳島県介護福祉士会総会の開催について（ご案内）

初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は、当会に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度下記のとおり「平成３０年度徳島県介護福祉士会社員総会」を開催い
たします。何かとお忙しい折ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきます
ようお願い申し上げます。
また、ご都合により、欠席される場合は、代理出席についてもご配慮を賜りますよ
う併せてお願い申し上げます。

記

１ 日 時 平成３０年６月２日（土）１３：３０～１５：３０

２ 場 所 健祥会グループ本部（健祥会トゥモローホール）
徳島市国府町東高輪字天満356-1 TEL：088-642-8118

３ 日 程
【総 会】 １３：３０ 開会（１３：００～受付）

第１号議案 平成２９年度事業報告の認定について
第２号議案 平成２９年度収支決算の認定について
第３号議案 平成３０年度事業計画（案）の承認について
第４号議案 平成３０年度収支予算（案）の承認について
第５号議案 事務所所在地の変更について
その他

【記念講演】 １４：００～
「関連制度の動向～介護福祉士のこれから～」（仮題）

[講師］ 石 本 淳 也 氏
公益社団法人 日本介護福祉士会 会長

【閉 会】 １５：３０

４ その他 出欠席については、別紙にて5月25日(金)までに郵送、またはFAXにて
ご連絡をお願い申し上げます。なお、総会にご欠席の場合は、別紙の

委任状を事務局まで郵送いただきますようお願いいたします。

総会議案書は、別途郵送させていただきます。

連絡先 〒779-3105
徳島市国府町東高輪字天満369-1

専門学校 健祥会学園内

一般社団法人 徳島県介護福祉士会
TEL（０８８）６４２－９６６７
FAX（０８８）６４２－９９６６

担当：河野


